
UCHWAŁA NR XI/88/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 2219, z 2019 r. 
poz. 492, poz. 730, poz. 959) - uchwala się, co następuje:                                               

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/132/2004 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 czerwca 
2004 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Dobroniu (tj.: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 4545) w § 6 pkt 9 kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10) gabinet medycyny szkolnej – Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 255D3749-B520-409C-9FE4-3C5CE8EADDD1. Podpisany Strona 1




